
お盆期間のお届けスケジュール

日頃より「生協の夕食宅配」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

今年は夏季休業として8月13日（水）・14日（木）・15日（金）の3日間
配達をお休みさせていただきます。
組合員の皆さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、お休みをいただくことで、猛暑による

疲労や熱中症などから配達担当者の健康を守り、より一層の配送品質の維持・向上に取り組みます。

変わらぬご利用をお願い申し上げます。

※変更や休止の連絡がない限り、休業日を除いてお届けします
例：週3日（月曜・水曜・金曜）で毎週お届けをしている方

→お盆期間のお届け日は8月11日（月・祝）のみとなります。

＜お盆期間のお届けについて＞

・8月13日（水）・8月14日（木）・8月15日（金）は配達をお休みします。

・8月11日（月）～８月12日（火）に限り、週1食からご注文を承ります（通常は週3食以上）。

・8月11日週のご注文・曜日変更は、8月6日（水）までにご連絡ください。

・8月18日週のご注文・曜日変更は、8月11日（月）までにご連絡ください。

※8月4日週は3週間分（8月4日週・8月11日週・8月18日週）のメニュー表をお届けします。

8月6日（水）・8月11日（月）はお電話が大変混み合うことが予想されます。

お早目のご注文にご協力をお願いします。

・8月11日（月）の冷凍おかずセットは、通常通りのお届けとなります。

・8月16日（土）の介護食・医療食は、通常通りのお届けとなります。

※8月16日（土）お届け予定の介護食・医療食については、

8月13日（水）～8月15日（金）の間は休業日のため、

お問い合わせは、【 8月12日（火）まで 】または【 8月18日（月）以降 】にお願いいたします。

生協の夕食宅配をご利用の組合員の皆さまへ 2025年7月吉日

２０２5年度夕食宅配 お盆期間営業日のご案内

生活協同組合パルシステム千葉

裏面にはお盆期間にご活用いただける冷凍のお弁当の
ご案内がございます。ぜひご覧ください！

月 火 水 木 金 土

8月4日
営業日

＜冷凍お届け日＞

8月5日
営業日

8月6日
営業日

8月7日
営業日

8月8日
営業日

8月9日
休業日

<介護・医療食お届け日>

8月11日
営業日

＜冷凍届け日＞

8月12日
営業日

8月13日
休業日

8月14日
休業日

8月15日
休業日

8月16日
休業日

＜介護・医療食お届け日＞

8月18日
営業日

＜冷凍お届け日＞

8月19日
営業日

8月20日
営業日

8月21日
営業日

8月22日
営業日

8月23日
休業日

＜介護・医療食お届け日＞


